２０２３年３月２７日

お客さま 各位

ＥＮＥＯＳ株式会社

ＥＮＥＯＳ太陽光買取カスタマーセンターの臨時休業について

 平素は「ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービス」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ＥＮＥＯＳ太陽光買取カスタマーセンターでは、入居するビルの事情により、

２０２３年５月２８日（日）

を 臨時休業日 とさせていただきます。なお、翌５月２９日（月）は９時より通常通り営業再開いたし

ます。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

以 上